Prefeitura de
SãoBenedito

AVISO DE ANULAÇÃO

MUNiCíPIO DE SÃO BENEDITO-CE - AVISO DE ANULAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N°
10.001/2017 - PP, a comissão torna público para conhecimento dos interessados, nos termos do
art. 49 ~ da Lei nO8.666/93, que ANULA, por motivo de ilegalidade, a licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL N° 10.001/2017 - PP, cujo objeto é a AQUISiÇÃO DE MATERIAL
ESPORTIVO,PEDAGÓGICO, FARDAMENTO, DE DIVULGAÇÃO E SERViÇOS DE FORNECIMENTO
DE LANCHES, BEM COMO DE TRANSPORTE,PARA IMPLANTAÇÃO DO PROJETO" BRINCANDO
COM O ESPORTE", JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE DE SÃO BENEDITO-CE.
Consoante decisão da Autoridade Competente, estando aberto o prazo recursal, fundamentado na
alínea ~, do inciso 1, do art. 109, da Lei 8.666/93. Maiores informações na sede da Comissão. São
Benedito-CE, de 31 de março- Edson Cleiton P. Sousa - Pregoeiro Oficial

Publicar: DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL· Hua Paulo Marques 318 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1431
CEP 62370-000· CNPJ 07.TI8.129/0001-14